РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014г.                                                № 19                                                 х.Быковский

О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнебыковского  сельского

поселения от 11.10.2013г. №80

 В соответствии со статьей 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,

постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 11.10.2013г. № 80 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Нижнебыковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения :

В приложении 1:

1.1  дополнить пункт 1.1 раздела 1 приложения 1  абзацем:

«7107 –расходы на погашение кредиторской задолженности

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на погашение кредиторской задолженности за счет средств областного бюджета.»

1.3. дополнить раздел 2 приложения 1 строками:
	99 9 7107
	расходы на погашение кредиторской задолженности в рамках непрограммных расходов Администрации Нижнебыковского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов(Шикун И.Л.).

Глава Нижнебыковского

сельского поселения                                                       К.Ф.Венцов